

## Bedömningskriterier Programmet Kommunalt partnerskap

Om samtliga kriterier för bifall på ett område ej är uppfyllda ges gradering 2=Komplettering. Om tillfredsställande komplettering ej inkommer senast sista kompletteringsdag ges gradering 1=Avslag.

### Projekt

RELEVANS	3=Bifall	4-5=Starkt Bifall Kriterierna för bifall SAMT en av nedan=4, flera/alla nedan=5
<b>Deltagare</b> Deltagarformulär	Deltagarna uppfyller de formella kraven i KP:s riktlinjer. (3-5 pers varav en projektledare anställd av kommunen, för vardera part)  Varje deltagares medverkan är relevant och motiverad i relation till projektets tema.	Det framgår tydligt vilka kompetenser som krävs för projektets genomförande och detta återspeglas i grupp sammansättningen.
<b>Intressentanalys</b> <b>Internationell part</b>	Relevanta intressenter har identifierats och slutlig indirekt målgrupp (rättighetsbärare) framgår.  Det finns en reflektion om hur kvinnor och män påverkas av samhällsutmaningen på olika sätt.  Det finns en beskrivning av eventuell negativ effekt för, eller konflikter mellan, personer eller grupper.	Det framgår att särskilt utsatta grupper(s situation) har beaktats i intressentanalysen.  Det finns en utvecklad genusanalys t.ex. underbyggd med statistik eller annan relevant kunskap.  Det finns en analys av eventuell miljö- eller klimatpåverkan av projektet.
<b>Problemanalys</b> <b>Internationell part</b>	Projektet/utmaningen är kopplad till brister gällande Mänskliga rättigheter.  Problemanalysen anger orsaker som ligger på organisatorisk nivå.	Det finns en analys av genomförbarhet och effekt gällande fyra prioriterade organisational readiness-områden.

	<p>Organisatorsik kapacitet och beredskap (organisational readiness) för problemet har bedömts och har utvecklingspotential.</p> <p>Ett internt (med organisationsfokus) och ett externt (med demokratifokus) organisational readiness-område har prioriterats.</p>	
<b>GENOMFÖRBARHET</b>	<b>3</b>	<b>4-5</b>
<b>Formalia</b>	<p>Styrgrupp finns/ansökt för projektet</p> <p>Letter of intent finns.</p>	
<b>Målformulering Internationell part</b>	Det finns en rimlig relation mellan målformuleringar och önskad utveckling gällande organisatorisk kapacitet och beredskap (organisational readiness).	Det finns en mycket tydlig relation mellan målformuleringar och önskad utveckling gällande organisatorisk kapacitet och beredskap.
<b>Aktiviteter och uppföljning Internationell part</b>	<p>Aktiviteterna är motiverade och adresserar respektive mål.</p> <p>Det framgår hur aktiviteterna och dess resultat ska följas upp.</p> <p>Aktiviteterna bedöms kunna genomföras inom aktuell projektperiod.</p>	<p>Det framgår tydligt hur aktiviteterna leder till målens uppfyllande.</p> <p>Det finns tydliga och mätbara indikatorer relaterat till målen.</p> <p>Relevanta/rimliga risker har övervägts.</p> <p>Det framgår hur partnerskapet kan stödja aktiviteterna.</p>
<b>Spridning av resultat Internationell part</b>	Det finns en plan för hur projektets resultat ska skalas upp/spridas internt.	<p>Det finns en plan för hur extern spridning av projektresultat kan ske, som inkluderar relevanta namngivna aktörer.</p> <p>Det framgår till vilka kommuner eller andra aktörer resultat ska spridas.</p>

<p><b>Utbyte och lärande</b></p>	<p>Det framgår att partnerbesök i båda länderna planeras under projektperioden.</p> <p>Det framgår vad parterna avser lära av/utbyta med varandra.</p> <p>Metoder för utbyte (peer learning methods) framgår.</p>	<p>Lärandemål är särskilt relevanta i förhållande till projektmålen.</p> <p>Metoder för utbyte är särskilt relevanta för lärandemålen.</p> <p>Det finns mentorer, experter, forskare eller civilsamhällspartners som kan fördjupa arbetet med lokal demokratiutveckling, knutna till projektet.</p>
<p><b>Resurser/Budget</b></p>	<p>Budget håller sig inom ram och är kopplad till projektår.</p> <p>Budgeten är rimlig i förhållande till planerade partnerbesök och aktiviteter.</p>	

## Styrgrupp

<p><b>RELEVANS</b></p>	<p><b>3=Bifall</b></p>	<p><b>4-5=Starkt Bifall</b> Kriterierna för bifall SAMT en av nedan=4, flera/alla nedan=5</p>
<p><b>Deltagare</b></p>	<p>Deltagarna uppfyller de formella kraven i KP:s riktlinjer.</p> <p>Varje deltagares medverkan är relevant och tydligt motiverad utifrån styrgruppens roll och ansvar.</p>	<p>Minst 40% av deltagarna är kvinnor.</p> <p>Minst en av de politiska representanterna från vardera part är kvinna.</p> <p>Det framgår tydligt vilka kompetenser, egenskaper och mandat som krävs i styrgruppen och detta återspeglas i grupsammansättningen.</p>
<p><b>Roll och ansvar</b></p>	<p>Memorandum of understanding finns.</p>	<p>Det finns en koppling mellan tänkta resultat och samarbetsorganisationernas verksamhetsplanering.</p>

	<p>Det framgår hur styrgruppen ska <i>förankra</i> partnerskapet hos den internationella och den svenska samarbetsparten.</p> <p>Det framgår hur styrgruppen ska <i>styra och stötta</i> projektgruppen och/eller arbeta med styrning i resp kommun så att projektet bidrar till avsedd utveckling.</p> <p>Det framgår hur styrgruppen ska <i>följa upp</i> mål och <i>kvalitets säkra</i> projektet och styrgruppens arbete.</p> <p>Det framgår hur styrgruppen ska säkerställa att arbetet <i>genomsyras av MR, genus- och miljö/ klimatperspektiv</i>.</p> <p>Det framgår hur styrgruppen ska säkra <i>hållbarhet och implementering</i> av projektets resultat.</p> <p>Det framgår hur styrgruppen <i>planerar för</i> att resultat <i>delas internt och sprids externt</i> efter avslutat projekt.</p>	
<b>GENOMFÖRBARHET</b>	<b>3</b>	<b>4-5</b>
<b>Mandat och kapacitet</b>	<p>Det framgår att respektive organisation har mandat över aktuellt projektområde.</p> <p>Det framgår att det hos respektive part finns kapacitet för arbete med demokratiutveckling och internationellt samarbete.</p>	Det framgår att det finns en särskilt stark kapacitet för arbete med demokratiutveckling och internationellt samarbete.
<b>Risker</b>	<p>Interna och externa risker för projektmåluppfyllelse har övervägts.</p> <p>Antikorruptionspolicy, eller liknande, för svensk part är bifogad.</p>	Relevant åtgärdsplan finns för interna och externa risker.

<b>Utbyte och lärande</b>	<p>Det framgår att partnerbesök i båda länderna planeras under partnerskapet.</p> <p>Det framgår vad parterna avser lära av/utbyta med varandra.</p> <p>Metoder för utbyte (peer learning methods) framgår</p>	<p>Lärandemål är relevanta i förhållande till styrgruppens roll och som stöd till projekt.</p> <p>Metoder för utbyte är särskilt relevanta för lärandemålen.</p>
<b>Resurser/Budget</b>	<p>Budget håller sig inom ram och är kopplad till projektår.</p> <p>Budgeten är rimlig i förhållande till planerade partnerbesök och aktiviteter.</p>	

### Förberedelse/Breddning

<b>RELEVANS</b>	<b>3=Bifall</b>	<b>4-5=Starkt Bifall</b> Kriterierna för bifall SAMT en av nedan=4, flera/alla nedan=5
<b>Deltagare</b>	<p>Deltagarna uppfyller de formella kraven i KP:s riktlinjer.</p> <p>Varje deltagares medverkan är relevant och motiverad i relation till förberedelsens tema.</p>	<p>Minst en av de politiska representanterna från respektive part, är kvinna.</p>
<b>Tema och målgrupp</b>	<p>Det föreslagna samarbetsområdet kan adresseras inom programmet kommunalt partnerskap.</p> <p>Samhällsutmaningen finns hos båda partner, samt inom de respektive parternas ansvarsområden.</p> <p>Det framgår vilka rättighetsbärare som är avsedd (indirekt) målgrupp, samt exempel på rättigheter som inte tillgodoses.</p>	<p>Det finns en utvecklad relevant MR-analys.</p> <p>Det finns en utvecklad genusanalys, t.ex. underbyggd med statistik eller annan relevant kunskap.</p> <p>Möjligheterna till utbyte baserat på styrkor och svagheter beskrivs särskilt väl.</p>

	<p>Det finns en reflektion om hur kvinnor och män påverkas av samhällsutmaningen på olika sätt.</p> <p>De sökandes organisatoriska styrkor och svagheter gällande samarbetsområdet beskrivs.</p>	<p>Potentiella externa parter för att kraftsamla/fördjupa arbete med lokal demokratiutveckling, beskrivs.</p>
<b>GENOMFÖRBARHET</b>	<b>3</b>	<b>4-5</b>
<b>Förankring och kapacitet</b>	<p>Letter of intent finns</p> <p>Det framgår att Förberedelsen är förankrad hos sökande parter.</p> <p>Det framgår att det hos respektive part finns kapacitet för arbete med demokratiutveckling och internationellt samarbete.</p>	<p>Det framgår att det finns en bred intern förankring i respektive organisation.</p> <p>Det framgår att det finns en särskilt stark kapacitet för arbete med demokratiutveckling och internationellt samarbete.</p>
<b>Metod och aktiviteter</b>	<p>Det framgår hur avsedd målgrupp (rättighetsbärare) ska konsulteras/involveras i projektplaneringen.</p> <p>Det framgår att resor och andra aktiviteter är relevanta för att arbeta med ICLDs projektplaneringsverktyg samt för att forma projektgrupp och styrgrupp.</p> <p>Förberedelsens aktiviteter bedöms kunna genomföras inom uppsatt tidsram.</p>	<p>Det framgår hur andra relevanta intressenter ska konsulteras/involveras.</p> <p>Det finns en djupare reflektion av vilken information (nationella och lokala policys, regionala utvecklingsplaner, forskning etc) som kommer vara användbar under förberedelsen.</p>
<b>Risker</b>	<p>Interna och externa risker har övervägts.</p> <p>Antikorruptionspolicy, eller liknande, för svensk part är bifogad.</p> <p>Eventuell negativ påverkan på aktörer eller grupper beskrivs.</p>	<p>Relevant åtgärdsplan finns för interna och externa risker.</p> <p>Det finns en beskrivning av hur eventuell negativ påverkan på aktörer/grupper ska hanteras.</p>

<b>Budget</b>	Budget håller sig inom ram enligt KP:s riktlinjer.	
---------------	--	--

## Spridning

<b>RELEVANS</b>	<b>3=Bifall</b>	<b>4-5=Starkt Bifall</b> Kriterierna för bifall SAMT en av nedan=4, flera/alla nedan=5
<b>Relevans</b>	Det framgår vilka konkreta resultat som ska spridas och spridningen utgår från ett behov.	Det framgår <i>hur</i> resultaten är relevanta/applicerbara i andra kommuner eller för andra aktörer.
<b>Deltagare</b>	Deltagarna uppfyller de formella kraven i KP:s riktlinjer.  Varje deltagares medverkan är relevant och tydligt motiverad för spridningen och dess tema.	Minst 40 % av deltagarna är kvinnor.
<b>Målgrupp</b>	Det framgår till vilka kommuner spridningsinsatserna ska ske.  De kommuner, kommunförbund eller andra aktörer spridningen riktar sig till är relevanta.	
<b>GENOMFÖR-BARHET</b>	<b>3</b>	<b>4-5</b>
<b>Mål</b>	Det finns en beskrivning av vilken förändring/effekt spridning av resultat kan leda till.	Det finns en kvalitativ och en kvantitativ indikator för uppföljning av spridningens resultat.
<b>Metod</b>	Det framgår att det finns samarbete med aktörer med lämpliga nätverk för spridningen tema.  Det har förts en dialog med ICLD eller ICLDs alumner, mentorer eller kommunförbundscontakter	

	om gemensamma insatser för största möjliga effekt av spridningen.	
<b>Aktiviteter</b>	Aktiviteterna är relevanta för att nå uppsatt(a) mål.  Aktiviteterna bedöms kunna genomföras inom ramen för tidplanen.	
<b>Budget</b>	Budget håller sig inom ram	